
ZARZĄDZENIE Nr 118/2021 

REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie  ustanowienia nagród dla studentów Warszawskiego Uniwersytetu 

Medycznego za przygotowanie wybitnych prac naukowych lub 
współudział w ich przygotowaniu oraz zasad ich przyznawania 

 
 
Na podstawie § 12 ust. 1 i 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ustanawia się, przyznawane corocznie, nagrody dla studentów Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego za przygotowanie wybitnych prac naukowych lub  
za współudział w ich przygotowaniu. Nagrody przyznawane są w drodze konkursu. 

2. Zasady przyznawania nagród określone zostały w „Regulaminie przyznawania nagród 
studentom Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w drodze konkursu  
za przygotowanie wybitnych prac naukowych lub współudział w ich przygotowaniu”, 
który stanowi załącznik do Zarządzenia.  

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 238/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 28 października 2020 r. w sprawie ustanowienia nagród dla studentów 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego za przygotowanie wybitnych prac naukowych 
lub współudział w ich przygotowaniu oraz zasad ich przyznawania.    

§ 3. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Zbigniew Gaciong 

             REKTOR 

 

 

 

 

 

Jednostka kompetencyjna:                                                                                                                            
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich 


